АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2012 г.                            с. Екатериновка                                         №  93
О внесении изменений и дополнений в постановление от 24.08.2010г № 82 об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилого помещения в жилищном фонде Екатериновского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010г, № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Екатериновского сельского поселения, Постановления Правительства РФ от 16 мая 2011 г. N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг" (с изменениями и дополнениями), в соответствии с Постановлением администрации Екатериновского сельского поселения от 08 июня  2010 №50 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных предоставления муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров социального найма жилого помещения в жилищном фонде Екатериновского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Екатериновского сельского поселения  от 24.08.2010  №82  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента «Заключение договоров социального найма жилого помещения в жилищном фонде Екатериновского сельского поселения » следующие изменения:

1.1. Наименование регламента изложить в редакции: «Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в муниципальном образовании и нуждающимся в улучшении  жилищных условий, жилых помещений»

1.2. п.1 постановления от 24.08.2010  №82  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента «Заключение договоров социального найма жилого помещения в жилищном фонде Екатериновского сельского поселения» изложить в редакции:

«1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в муниципальном образовании и нуждающимся в улучшении  жилищных условий, жилых помещений»

1.3. пункт 1 подпункт 1.1 Административного регламента изложить в редакции:

«1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги    «Предоставление малоимущим гражданам, проживающим в муниципальном образовании и нуждающимся в улучшении  жилищных условий, жилых помещений» (далее – Административный регламент) определяет сроки и последовательность административных действий и административных процедур при предоставлении муниципальной услуги по заключению договоров социального найма жилого помещения в жилищном фонде Екатериновского сельского поселения (далее – муниципальная услуга).

2.  Обнародовать настоящее  постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                                        Л.В. Хамхоев